DECRETO Nº 10083/2013

 	Declara bens móveis inservíveis para o uso da Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos e determina a alienação mediante leilão.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam declarados inservíveis para a Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos, os seguintes bens:

	Item
	Quantidade
	Descrição do bem

	01
	01
	Escavadeira hidráulica de esteira, Marca Caterpilar, Modelo 312B, ano de fabricação 1997, cor amarela, a diesel, Chassi 6GKO1844, frota n.º 80.

	01
	01
	Veículo espécie tipo Pas/automóvel, modelo VW GOL 1.0, gasolina, ano de fabricação 2003, modelo 2003, cor branca, placa AKR 3225, RENAVAN nº 79.707547-0, Chassi 9BWCAO5X53T113466, frota n.º 08.

	01
	01
	Veículo espécie tipo Car/caminhão c. aberta, modelo Agrale/TX 1600D RD, diesel, ano de fabricação 1986, modelo 1986, cor branca, placa ABX 7738, RENAVAN nº 52.010861-2, Chassi CO31323G10, frota n.º 65.

	01
	01
	Veículo espécie tipo Pas/automóvel, modelo VW GOL 1.0, gasolina, ano de fabricação 2004, modelo 2005, cor branca, placa AMB 2916, RENAVAN nº 83.628579-4, Chassi 9BWCAO5X35TO15118, frota n.º 117.

	01
	01
	Veículo espécie tipo Mis/caminhonete, modelo VW/Kombi, gasolina, ano de fabricação 2004, modelo 2005, cor branca, placa AMB 2915, RENAVAN nº 83.628413-5, Chassi 9BWGB07X35P001305, frota n.º 118.

Parágrafo único. Os bens acima descritos serão avaliados pela Comissão Permanente de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, nomeada pelo Decreto n.º 10024/2013, para fins de alienação.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

H:\2013\DECRETOS\Dec10083.docx